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Nanexa tecknar förlängning av utvärderingsavtal 
med ett stort läkemedelsföretag för att 
undersöka PharmaShell®-formuleringar med 
långverkande effekt för en flera miljarder USD 
stor marknad

Samarbetet är ytterligare ett bevis på att PharmaShell-teknologin med Atomic Layer 
Deposition är intressant för stora läkemedelsföretag. Nanexa är redo för ytterligare 
partnerskap inom behandling av andra kroniska sjukdomar.

Nanexa, det svenska bolaget som utvecklar en ny generation långtidsverkande injicerbara 
läkemedel med hjälp av Atomic Layer Deposition-teknik, meddelar idag att man har förlängt ett 
utvärderingsavtal med ett stort läkemedelsföretag. Syftet är att undersöka användningen av den 
egenutvecklade PharmaShell-plattformen för ett specifikt läkemedel med en aktuell årlig 
försäljning på över 1 miljard USD.

Även om varken företaget eller indikationen kan namnges, kan Nanexa uppge att det rör sig om 
en kronisk sjukdom. Målet är att använda PharmaShell för att omvandla företagets nuvarade 
läkemedel till ett läkemedel som kräver mindre frekvent dosering.

I ett uttalande säger David Westberg, vd Nanexa: ”Detta är ytterligare en bekräftelse på att stora 
läkemedelsföretag ser värdet i PharmaShell och det arbete Nanexa driver för att omvandla 
snabbverkande regelbundet doserade läkemedel till långtidsverkande, mer lättadministrerade 
behandlingar.”

Han tillägger: ”Patienter världen över ansvarar ofta själva för regelbunden dosering eller att besöka 
kliniker för injektioner administrerade av vårdpersonal. Detta tillvägagångssätt leder ofta till 
bristande behandlingsföljsamhet, vilket resulterar i sämre behandlingsresultat och ökade totala 
kostnader.”

För mer information kontakta:

David Westberg – vd, Nanexa AB (publ) 
Telefon: 0709-42 83 03
E-post: david.westberg@nanexa.se
www.nanexa.com

Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB (publ).
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Om Nanexa AB (publ)

Nanexa introducerar kontroll, precision och mångsidighet till läkemedelsformuleringar med hjälp 
av ALD-teknik (Atomic Layer Deposition). Företagets patenterade PharmaShell®-plattform är ett 
unikt drug delivery-system som möjliggör hög drug load vilket ger låg injektionsvolym och skapar 
en ny generation formuleringar, så kallade ”super generics” som ger större bekvämlighet och 
minskar kostnaderna vid behandling av allehanda sjukdomstillstånd som metabola sjukdomar, t.ex. 
typ 2-diabetes och obesitas, hematologi/onkologi, hjärt-kärlsjukdomar, psykiatri och många andra.
Nanexa utvecklar egna läkemedelsprodukter och har dessutom samarbetsavtal med flera 
läkemedelsbolag, däribland Novo Nordisk och AstraZeneca.

Nanexas aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm (NANEXA).
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